П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального

образования Новоалександровское
Суздальского района

15 февраля 2022 года                                                                                          № 49

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Направление уведомления  о планируемом сносе

объекта капитального строительства и уведомления

о завершении сноса объекта капитального

строительства»  в муниципальном образовании

Новоалександровское

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением главы муниципального образования Новоалександровское

сельское поселение Суздальского района Владимирской области от 16 марта

2012 г. № 57/1 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

администрацией муниципального образования Новоалександровское сельское

поселение», Уставом муниципального образования Новоалександровское,

администрация муниципального образования Новоалександровское Суздальского

района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Направление уведомления  о планируемом сносе объекта

капитального строительства и уведомления  о завершении сноса объекта

капитального строительства»  в муниципальном образовании Новоалександровское
(далее  - Административный регламент).

2. Опубликовать настоящее постановление с прилагаемым

Административным регламентом в газете «Суздальская новь» без приложений 1-7

к Административному регламенту, полностью постановление со всеми

приложениями разместить в сетевом издании «Суздаль-Медиа» и на официальном

сайте муниципального образования Новоалександровское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального образования Новоалександровское Суздальского

района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава администрации                                                                                     Е.Е. Кашина